Estado de Mato Grosso
Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal
União pelo desenvolvimento dos municípios

Página: 1/1
Impressão: 02/07/2025 às
07h01m

Telefone: (65) 99973-5078  E-mail: contato@nascentesdopantanal.org.br  , Endereço: Avenida Sergipe, nº.
457, Jardim Popular I, CEP: 78.285-000., CNPJ: 08.979.143/0001-07

Autor: Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal Publicado: 10/06/2025 às 16:26.

Local: Licitações, Pregão Eletrônico.

Processo Licitatório nº 12/2025/CIDESAT - Módulos de
Uso Contínuo Diário Ou Permanente

AVISO DE ABERTURA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025

O Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento Econômico, Social, Ambiental e Turístico do
Complexo Nascentes do Pantanal, torna público que realizará a licitação na modalidade PREGÃO,
na forma ELETRÔNICA, cujo objeto é a Registro de preços para futura e eventual contratação de
empresa especializada para aquisição e instalação de módulos de uso contínuo diário ou
permanente para atender as demandas dos municípios participantes do Consórcio do Complexo
Nascentes do Pantanal. Recebimento das Propostas e Habilitação: Até 09:00 horas do dia
25/06/2025; Data da Sessão Pública: Dia 25/06/2025 às 10:00 horas; Critério de Julgamento:
Menor Preço por Item; Modo de Disputa: Aberto; Lote/Item Exclusivo para ME e EPP: Não; Cota
reservada para ME e EPP: Não;Referência de Tempo: Horário de Brasília/DF; LOCAL: Sistema
eletrônico LICITANET- https://www.licitanet.com.br/. Os interessados poderão obter o Edital
completo no site: https://www.licitanet.com.br/ ou em https://www.nascentesdopantanal.org.br/.
Maiores informações, através do e-mail: nascentesdopantanal@gmail.com, ou pelo telefone (65)
99973-5078.

São José dos Quatro Marcos/MT, 10 de junho de 2025.

Jadilson Alves de Souza

Presidente CIDESAT

ANEXOS:

 Edital Processo Licitatório n.º 12/2025 ***** - Publicado: 10/06/2025 às 16h26m - [pdf] -
[840.4 KB]

 Termo de Referência ***** - Publicado: 10/06/2025 às 16h26m - [pdf] - [723.4 KB]

https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/licitacoes/1-processo-licitatorio-n-12-2025-cidesat-modulos
-de-uso-continuo-diario-ou-permanente

https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/licitacoes
https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/licitacoes/pregao-eletronico#listagem